Reihungsliste

der 11,Tiroler Landes-Feuerwehrleistungsbewerbe
am 16, u,17.Juni 197% in M a t r e & 1in Osthirol.

Peuerwehnqxr: Bezirk: Punkte:
n 7z e ~ Klasse A {ohne Alterspunkte):

1 St. Johann im Walde Lienz 407
2 Kematen Innsbruck-Land 399
3 Silz I Imst 398
4  GroBvolderberg Innsbruck-~Land 597
5  AuBervillgraten II Lienz 390
6 Oberperful IIIL Innsbruck~Land 388
7 Glanz I Lienz 380
8 See T Landeck 375
9 Oberperfu I Innsbruck-Land 374
10 Scehnann I Landeck 372
11 Schiaiten T Lieng 370
12 Papierfabrik Wattens Innsbruck~Land 370
13 Kelchgsau T Kitehithel 369
14 Zird Innabruck~Land 369
15 Kematen I Innsbruck-Land 369
16 WeiBenbach I Reutte 367
17 Ried im Oberinntal Landeck 366
18 Tyigtach IT Lien= 366
19 Volders I Innsbruck~Land 363
20 Leisach I Liensz 36%
21 Nikolasdorf I1X Lienz %60
22 Trins Innsbruck~Land 360
23 Kartitsch I Lienz %60
24 Schwaz T Schwan 360
25 Anras IT Lienw 359
26 Wiesing 1 Schwaz 358
27 Lienz I Lienz Ah8
28 Gotzens II Inngbruck-~Land 257
29 Schwaz IT Schwaz 357
%0 Tobadill T Tandeck 353
21 Oberperfull I Innsbruck~Land 352
52 Huben in Ogttirol I Lienz 552
53 Oberau 1T Kufstein 3R
34 Oberlienz I Lienz 351
35 Nauders I Landeck 351
%6 Niederndorf 11X kufatein 350
27 Kematen 11 Innsbruck-Land 324G
38 Silidian I Lienz 349
29 Milnster Kuistein 348
40 Oberau I Kufstein 347
41 Neugtift-Milders I Innsbruck-~hand %47
42 Sellrain Innsbhruck-Land A4
4% AuBervillgraten 111 Liens B4
44 Neustift-Dorf I Innsbruck-Land 345
45 Matrei 1.0sttirol 111 Lien=z A45
46 Flaurling Innsbruck~Land 345
4 ABling~-Bannberg Lienz 344
48 Anrag T Liensm A44
49 Gries i.S5ellrain Innsbruck~Land B4H
50 Forchach Reutte 3435
51 Schnann 1T Landeck A43



Gaimberg I

Otzerau I

Pfons

Alpbach
AuBermnavis L

Reith bei Kitzbilhel
Innervillgraten 1
Niederndorf I
Tessenberg IT

FilieB I

Gotzens I

Gries am Brenner
Rum

Pfunds 1
Obertiliiach 1T
Obertilliach I
Achental

Oberhofen I

Matreil in Osttirol II1
5%, Velt i.Defr,

Lienz

ims®
Innabruck-Land
Kufstein
Innshruck-Land
Kitzlithel
Lieng

Kufstein

Lienz

Landeck
Innsbruck~Land
Innsbruck-Land
Inngbruck~Land
Landeck

Liensm

lLienwz

Schwaz
Innsbruck-Land
Lienz

Lienz

Pettnau L Innebruck~Land
Virgen Lienz
Nikolsdorf Lieng
Lechgl Landeck
St.dakob i,Defr, 1 Lienz
Wald T Imsst
Niederbreltenbach Kufstein
Hart I Schwarz
ABling I Lienz
St.Jdakol in Hgus Eitenihel
z e — Klasse B (mit Alterspunkte):
AuBlervillgraten 1 Lienz
Tessenberg [ Lienz

Volders 1IX

Matrei in Osttirel I
Tristach T

Landeck T

AuBernavis

Matrel am Brenner 1
ABting-Mittewald

Innsbruck~Land
Lienw

Lienz

Landeck
Innsbhruck-land
Innsbruck-hLand
Liens

e T ~ Klagsse A (ochne #lterspunkte):
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S9illian IT
AuBervillgraten V
Schann ITII

Silwm 11

Leisach I
Schlaiten 11
Oberperiull V
Anras IV

Arnbach

Lienzs 11
WeiBenbach II
Vomperbach
AuBerviligraten VI
Obherperfull VI

Lienz

Lienz

Landeck

Imgt

Lienz

Lienz
Innsbruck-Land
Lienz

Liens

Lidenw

Heutte

Schwaw

Liena
ITnnsbruck~Land

342
541
341
339
358
3%8
337
336
335
333
333
331
328
326
326
326
325
527
320
320
318
517
317
516
314
309
309
307
302
300

409
376
372
370
356
346
230
322
302

383
382
372
367
566
366
563
359
257
557
356
555
554
353



15 S5t., Johann im Walde 11X Lienz

16 Gaimberg 1T Lienz

17 Glanz 17X Lienw

18 Anree II1II Lieng

g FNauders II1 Landseck
20 Jenbacherwerke Schwaz

21 Imnervillgraten II Lienz

20 Gries am Brenner 11 Innsbhruck-Land
2% Kartitsckh IT Lienz

24 Oberau IV Kufstein

25 Landeck I Landack

26 Niederndorf IV Kufgtein

27 AuvBernavis ITX Innsbruck-~Land
28 Reith boi Seefeld Innsbruck~Land
29 Pettnau 1T Innsbruck-~Land
30 Neustift-Dorf IT Innsbruck~Land
21 Pliel TI Landeck

52 Weld II Imst

33 Kelchsau 1T Kitzbhihel

L Mathon Landeck

35  Hopfgarten in Osttirel Liensz

%6 Oberau IIT Fufstein

27 Niederndorf III Kufsteln

%8 Hatters Innsbruck~Land
%9 G6tzens 11T Innsbrueck~Land
40 Vorderthiersee Fufstein

41 B36.onkoh 1.Defr., 1X Lienz

42 Tessenberg IV Liens

43 Oberperfull IV Innsbruck-Land
44 Otzeraun IT Tmst
45 Volders IX Innsbruck-~Land
Ab Wiederbreitenbach IT Kufstain

47 Tobadill]l IT Landeck
48 Huben in Osttirol Lienz
49 Cherhofen 11 Innsbruck--Land
50 Hochgallzigg Landeck

5 Imsterbers Imst

hYe Wiesing II Schwasz

5% Thiersee - Mitterliand Kufstein

54 St.dakob in Heve II Kiteblhel

55 Strassen Lienw

S 4. 1ber - Klagse B (mit Alterspunkie):

1 AuBervillgraten IV Liengz

2 Tessenberg 11T Lienw

o Inzing Innsbhruck~Land
4 Matrei am RBrenner IT Innebruck-~Land
5 Untertillisch Lienz

o Schiitters Schwaz

7 Obertilliach III Lienz

8 ARV ing-Mittewald 11 Lienz

9 Miederbreitenbach Rufatein

35%
557
549
345
544
542
542
241
539
338
558
536
336
256
335
554
23%
552
532
230
329
326
%27
325
525
524
321
321
327
320
310
217
316
315
314
511
310
209
308
306
306

380
56%
552
542
334
322
322
518
304



-

GEs tegruppen:

Bronpze ~ Klasse A (ohne Alterspunkte):

1 St, Georgen im Attergau 00

2 Taisten I Slidt.
%z gt.Martin~-Gaies I1 Sldt.
4  Toplitsch Kernten
5 Schweben I DBR
&6 Sarnthein I Sidt.
7 Welsberg 11 Stdt.
8 Partenkirchen 1T DBR.
9 Bt., Magdalena/Gsies I sudt,
10  Kirchbach-FPellstein 1 00,
11 Mistlberg 1 00

12  lenzing II o0

1% Antholz-Mittertal Sldt.
14 Verdings Sidt.
15  Schweben II DBR
16 Winnebach I Stdt.
17 Astfeld T Sidt,
18  Innichen 1 sldt.
1 Prags Sidt.
20 TForchtensu I 0o
21 Lengenbach 1 DBR
22 Kollerschlag I 00
23 Weiller Vorarlberg
24 Cberolang 1 Slidt.
25 Kematen b,Sand i.Taufers Sidt.
26 Laas Stdt.
27 Bt.Georgen b.Bruneck Stidt,
28 Puchenau I 00
29 Kaltern-Mitterdorf Siidt.
30 Latsch I Stidt.
31  Langenbach II DBR
32  Birnbaum Kirnten
%% Lenzing T 00
%4 Bastelns Vorarlberg
35  GelBelgberg 1 Stidt,

T on gz e - Klasse B (mit Alterspunkte):

1 Bt. Martin 1.Gsies 1 Sidt.
2 Taisten IIT slidt.
3 Welsberg I Siidt.
4 Wels I 00

5 Hauptheweriter Linz 00

6 Oberammergau DBR
7 Bteinhaus Stdt.
8 St.Magdalena 1.Gsies Il Sudt.
9 Mittenwald DBR
10 Obermais I Stidt.
11 Niederrasen 1 Sidt.
12  Farchant DBR
13 Moos-Sexten I Stdt.
14 Gotzendorf I 00

1% Toblach Stidt.,.
16 Hafling b.Meran 1 Sudt.

594
291
283
383
278
576
372
372
370
370
370
%69
568
367
366
%66
366
364
364
361
359
259
559
359
559
358
254
254
352
44
541
338
326
525
312

402
40D
396
385
380
371
366
363
358
357
556
355
345
543
342
%41



-5 -

S ilber -Klasse A {ohne Alterspunkte):

1 Keltern~-Mitterdorf Sidt, 376
2  Lengzing III 00 371
5  Sarnthein III sldt. 370
4  St. Georgen l.Attergau II ol¢] 370
5 Teisten IT Stidt. 367
6 St. Magdalena i,Bsles 11X Sidt, 366
7 Antholz-Mittertal T1 Sudt, 260
8 Oberolang II stdt, 359
9 Astfeld IX ctidt, 358
10 Innichen II Stidt. 352
11 Sprinzenstein 00 352
12 Winnebach Il Sidt, 350
13 Mistlberg 11X 00 348
14 Kollerschlag I1 00 348
15 Puchenau II GO 346
16 St.Martin i,Gsies III Sidt, %46
17 Partenkirchen I DBR 343
18 Verdings II Sidt, 542
19 Kirchbach IX Q0 340
20 St.Georgen/Bruneck II Sidt, 338
21 Latseh IT Sudt. 332
22  Hafling 1T sidt, 330
2% Lenzing IV 00 530
24  Forchtenau II 00 %29
25  Hoflein 00 300
1 ber - Klasse V {(mit Alterspunkte):

1 Wels II 00 390
2 Taisten IV Sudt. 384
3 Hauptbewerter Lingz 00 381
4 Tobksh slidt. 373
5  VWelsberg III sudt, 370
6 Obermais IT Sidt. 364
7 St.Magdalena-Gsies IV Sidt, 564
8  Gdtzendorf II 00 556
9 Steinhaus II Siidt, 349
10 Niederrasen 1T Stidt. 348
11 Rothis Vorarliberg 348
12 Getzner-Bludenz Vorarlberg 229
13 Haizing oG 326
14  Moos-Sexten II stdt, 317



